

体彩大乐透中出 4 注 1000 万和 5 注 1800 万

西藏一购彩者独中 5805 万

本报讯 记者金海燕报道 11月27日,体彩大乐透第19136期前区开出号码03、16、20、26、29;后区开出号码03、09。本期全国共中出9注一等奖。其中,5注为1800万元(含800万元追加奖金)追加投注一等奖,分落西藏(3注)、湖北、贵州;4注为1000万元基本投注一等奖,分落北京、河北、浙江、陕西。

数据显示,西藏中出的3注

1800万元全部出自同一家彩站,中奖彩票为一张经3倍投的、7+3复式追加票,单票擒奖5805万元。

湖北中出的1800万元出自荆州,中奖彩票为一张5注15元投入的单式追加票。

贵州中出的1800万元出自遵义,中奖彩票为一张5注15元投入的单式追加票。

北京中出的1000万元出自朝阳区,中奖彩票为一张9+3复

式票,单票擒奖1081万元。

河北中出的1000万元出自石家庄,中奖彩票为一张2注4元投入的单式票。

浙江中出的1000万元出自温州,中奖彩票为一张7+2复式票,单票擒奖1003万元。

陕西中出的1000万元出自西安,中奖彩票为一张“前区3胆12拖+后区2拖”的胆拖票,单票擒奖1006万元。

二等奖开出113注,每注奖金为36.49万余元;其中32注采用追加投注,每注多得奖金29.19万余元。追加后,二等奖单注总奖金为65.69万元。

三等奖开出205注,单注奖金固定为1万元。

奖号方面,前区03、16、20、26、29分布较为零散,开出了3号段外的号码。最小号码开出0号段上的03,该号于最近5期之

内开出了3次,较热;1号段上开出16;2号段上开出20、26、29;其中26复制上期(第19135期)奖号;最大号码开出29。

后区开出03、09一小一大号码。最近5期,后区奖号的大小号码数量比为7比3,大号明显占优。

奖池方面,本期开奖结束后,18.36亿元滚存至11月30日(周六)开奖的第19137期。

●2019年第47周彩市回顾(11月18日—24日)

体育彩票单周筹集公益金 8.80 亿

■记者于彤报道

11月18日至24日,体彩全国联销游戏(大乐透、7星彩、排列3、排列5、传统足彩、竞彩)通过34.56亿元的发行量,筹集了8.80亿元公益金。当周发行量比去年同期减少2.40亿元,同比降低6.51%。当周共开出14注500万元及以上大奖,其中体彩大乐透12注,足彩1注,7星彩1注。

大乐透开出 12 注 1000 万头奖

当周大乐透通过9.26亿元的发行量,筹集了3.33亿元公益金。当周发行量比去年同期增加2.65亿元,同比增长40.17%。

当周大乐透共开出12注1000万元头奖。广东购彩者中得2注1800万元,江苏购彩者收获1注1800万元;福建购彩者收获

3注1000万元,北京、江苏、黑龙江、安徽、浙江、云南购彩者分别中得1注1000万元。

大乐透自第19019期实施新规则以来,开出的577注头奖全部为1000万元及以上大奖,其中包括176注1800万元追加投注头奖和401注1000万元基本投

注头奖。

第19134期开奖后奖池滚存19.82亿元,比上周下降8725万元。

截至第19134期开奖结束,体彩大乐透在2019年共开出641注500万元以上头奖,其中包括615注1000万元及以上大奖,千万元大奖占头奖比例超过95%。

传统足彩开出 1 注 500 万头奖

当周竞猜型游戏通过22.90亿元的发行量,筹集了4.62亿元公益金。当周发行量比去年同期减少5.26亿元,同比降低18.70%。

竞彩通过20.80亿元的发行量,筹集了4.16亿元公益金。其中,竞彩足球发行量为18.57亿元,共有138场受注赛事,包括五大联赛在内的众多联赛以及亚冠、解放者杯等杯赛;竞彩篮球的发行量为2.23亿元,共有52场受注赛事,包括美职篮和欧洲篮球联赛。当周发行量比去年同期减少5.24亿元,同比降低20.12%。

当周传统足彩14场胜平负、任选9场、4场进球、6场半全场

各开奖4期,分别比上周多1期,通过2.09亿元的发行量,筹集了4613万元公益金。当周发行量比去年同期(14场胜平负、任选9场各、4场进球、6场半全场各开奖4期)减少278万元,同比降低1.31%。

当周14场胜平负开出6注100万元以上头奖,其中包括1注500万元大奖。500万元大奖出自11月23日开奖的第19159期,竞猜场次为10场法乙、4场荷乙,主场取胜的球队仅为4支,客场取胜的球队达6支,其中法乙特鲁瓦主场负于尚布利的猜对比例最低,仅为5.98%。11月24日开奖的第19160期开出5注448万元头

奖,竞猜场次为7场英超、6场德甲、1场意甲,多达8支球队取得了客场胜利,其中英超埃弗顿主场负于诺维奇的猜对比例最低,仅为5.03%。另外2场开出的头奖数量较多。

当周任选9场开出的单注最高奖金出自11月23日开奖的第19159期,开出446注30690元头奖;单注最低奖金出自11月19日开奖的第19157期,爆出1301017注头奖,单注奖金仅为5元,在历史最低奖金排名榜上名列第3。

截至当周开奖结束,传统足彩在2019年共开出195注100万元以上大奖,其中包括20注500万元。

7 星彩开出 1 注 500 万头奖

当周7星彩通过3909万元的发行量,筹集了1446万元公益金。当周发行量比去年同期减少69万元,同比降低1.75%。当周开出1注500万元头奖,花落福建。第19135期开奖后,奖池滚存2411万元。截至第19135期开奖结束,7星彩在2019年共开出75注头奖,其中69注为500万元大奖。

当周排列3通过1.22亿元的发行量,筹集了4164万元公益金。当周发行量比去年同期增加1738万元,同比增长16.54%。

当周排列5通过7807万元的发行量,筹集了2888万元公益

金。当周发行量比去年同期增加391万元,同比增长5.27%。当周开出259注10万元大奖,仅有1期返奖率超过53%,出自11月

18日开奖的第19308期,返奖率达85%。截至第19314期开奖结束,排列5在2019年共开出30728注10万元大奖。

附:2019年第47周体彩发行量及公益金数据表

游戏	发行量	公益金	同比增长	同比增幅
大乐透	9.26 亿	3.33 亿	2.65 亿	40.17%
7 星彩	3909 万	1446 万	-69 万	-1.75%
排列 3	1.22 亿	4164 万	1738 万	16.54%
排列 5	7807 万	2888 万	391 万	5.27%
传统足彩	2.09 亿	4613 万	-278 万	-1.31%
竞彩	20.80 亿	4.16 亿	-5.24 亿	-20.12%
合计	34.56 亿	8.80 亿	-2.40 亿	-6.51%

专访河南省汝州市体育局局长尚高杰——
体彩为汝州增色 公益金助力中原

11月7日,河南省汝州市体育局局长尚高杰接受了“发现身边的公益”优秀公益金项目报道活动中央新闻媒体采访团的专访,畅谈了体彩公益金给汝州带来的变化。一串串数字说明,体彩公益金为全民健身作出的贡献,让人民群众有更多的机会参与到全民健身中来。

落实全民健身国家战略

公园里、广场上、居民区、绿地旁,亦或是在校园操场间、机关单位内,汝州市的各项群众体育活动开展得如火如荼。在河南体彩上市的19年里,汝州市体育局把握国家公益彩票的定位,以公益公信为核心,助推公益事业的发展,助力体育强省的建设。

时间回到2017年8月的天津,在全国第十三届运动会开幕之际,汝州市体育局局长尚高杰作为“全国先进个人代表”和“全国群众体育先进单位”代表,接受了习近平总书记的接见。

公益金带来翻天覆地变化

近年来,汝州市体育局抢抓全民健身国家战略机遇,围绕体育发展新目标,立足市情,突出体育文化特色,坚持共享发展,把全民健身活动、体育场地设施建设推进快车道,以政府购买服务方式促进管办分离,引进高科技以促进体育产业发展,并取得了不俗成绩。

“体育彩票公益金对汝州市体育事业发展带来的变化是翻

“当时的心情只有光荣、高兴、激动!”尚高杰在接受“发现身边的公益”优秀公益金项目报道活动中央新闻媒体采访团记者采访时,仍旧难掩兴奋的情绪。习近平总书记指出,加快建设体育强国,就要坚持以人民为中心的思想,把人民作为发展体育事业的主体。作为基层体育局局长的尚高杰,积极贯彻习总书记这一重要指示,牢记体育人的初心和使命,带头落实全民健身国家战略,努力把广大人民群众体育活动开展得红红火火,让人民群众强身健体,健康生活。

天覆地的。”尚高杰说,为扎实开展全民健身工作,市政府投入大量体彩公益金,2017年投入142万元,2018年投入118万元,2019年80万元。利用体彩公益金,汝州市共完成新型农民体育工程140个,新建多功能运动场7个,健身路径30条,健身步道3万余米,自行车慢行道80多公里,登山步道30多公里,用于全民健身活动的开展。

为大众提供更多健身机会

尚高杰表示,体彩公益金在发挥汝州“武术之乡”的示范作用方面功不可没。自2017年至今,汝州市每年投入体彩公益金50万元,开展汝州传统武术展演赛、汝州首届武术段位制大赛、“武术进校园”成果展示等50余次武术竞赛、交流和展示活动;举办承县级以上武术赛事8次,积极参加国家、省级以上武术赛事30余次,荣获三等奖以上奖项450多项,出色完成了国家、省武管中心下达的目标任务。

2019年,汝州市财政投入体彩公益金80余万元,用于门

球场的附属配套设施建设。目前,汝州市现有各类体育场地2048个,人均体育场地面积达1.95平方米。“群众体育是全面建设小康社会的重要支撑,是‘健康中国、健康中原’建设的主要内容,这一切都离不开体彩公益金的支持。”

“健康汝州”是尚高杰在脑海里为汝州体育事业描绘的蓝图,他坚信,在体育彩票公益金的支持下,汝州市将有越来越多的群众体育活动和赛事得以开展,让人民群众能有更多的机会参与到全民健身中来。

(边雪)